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D A N E S T A N I H A

همه ابزارهای هوش مصنوعی یکســان ایجاد 
نمی شــوند. برخی از آنها در ازای ارائه خدمات 
به کاربران، هزینه اشــتراک دریافت می کنند 
که بسته به  زمان مبلغ آن متغیر است. بیشتر 
ابزارهای هوش مصنوعی برای تولید محتوا یک 
نسخه رایگان با محدودیت و یک نسخه با هزینه 
اشتراک با خدمات بیشتر و پیشرفته تر دارند، اما 
برخی از آنها از ابتدا با پرداخت حق اشتراک برای 

کاربر باز می شوند.
   Surfer SEO

اگر به دنبال ابزاری برای بهینه ســازی  محتوا 
 Surfer ،و بهبود عملکرد جســت وجو هستید
SEO انتخاب مناسبی است. البته به یاد داشته 
باشید هزینه یک حســاب پایه 19دلار در  ماه 
است، در حالی  که پیشــرفته ترین نسخه آن 
249دلار در  ماه برای شــما هزینه می تراشد. 
این ابزار هوش مصنوعی چنــد ویژگی مفید 
دارد، ازجملــه ابزار تحلیل کلمــات کلیدی و 
ویرایشگر محتوای کاربرپسند. پیشنهادهایی 
برای سرصفحه ها، تفکیک جامع کلمات کلیدی 
رقابتی و مقدمه هایی در مــورد نحوه دقیق تر 
کردن محتوای خود به  گونــه ای که از رقبای 
اصلی سئوی شما بهتر باشد، دریافت خواهید 

کرد.
HubSpot

انبوهــی از ابزارهــای ایجاد محتــوای هوش 
مصنوعی را ارائه می دهد. می توانید از آن برای 
ایجاد ایمیل های بازاریابی مؤثر و تولید محتوا 
برای کانال های رسانه های اجتماعی استفاده 
کنید. این ابزار همچنین یــک انتخاب عملی 
برای ایده پردازی محتواست، در حالی  که ابزار 
تولید پاراگراف در کوتاه مدت مفید اســت. اگر 
کسی هستید که از انسداد نویسنده رنج می برد 
عالی است. هزینه استفاده از این ابزار، 15دلار به 

صورت ماهانه است.
Squibler

 این ابزار به نویسندگان کمک می کند تا محتوای 
خلاقانه ای مانند طرح داستان، شخصیت پردازی 
و غیره تولید کنند. با ایــن ابزار کاربر به راحتی 
می تواند ایده های خود را سازماندهی کند و به 
نوشتن بپردازد. این ابزار متأسفانه رایگان نیست 
و برای اســتفاده از آن نیاز به اشتراک دارید که 

هزینه آن ماهانه 20دلار است.
Grammarly

یک دستیار نوشتاری مبتنی بر هوش مصنوعی 
است که برای بهبود املا، دستورزبان و کیفیت 
کلی نوشــتار طراحی شــده اســت. این ابزار 
پیشنهادهای مناسبی برای انتخاب لحن و سبک 
ارائه می دهد و محتوای یکدســت و حرفه ای 
را تضمین می کند. این ابــزار به طور یکپارچه 
با مرورگرهــا، واژه پردازها و پلتفرم های ایمیل 
ادغام می شود و پشتیبانی همه جانبه ای برای 
ســازندگان محتوا فراهم می کند. طرح ممتاز 
این پلتفرم از 12دلار در  ماه شروع می شود که 
شامل پیشنهادهای پیشرفته برای سبک، وضوح 

و لحن و همچنین بررسی سرقت ادبی است.

فوق العاده و پرهزینه در عصر هوش مصنوعی حتی نوشتن هم ساده تر از قبل شده است

 تولید متن مبتنی بر 
هوش مصنوعی

یکی از زمینه هایی که هوش مصنوعی در آن جای خودش  |زهرا خلجی | 
روزنامه نگار

را پیدا کرده است، حوزه تولید محتواست. برای بازاریابان 
دیجیتــال و ســازندگان محتــوا که به دنبــال کار 
هوشــمندانه اند، ابزارهای کمکی هوش مصنوعی سیستم های مفیدی برای 
ساده کردن گردش کار و تولید ایده محسوب می شوند. این ابزارها می توانند برای 

کســب وکارها با ارائه راه حل های محتوایی از نظر زمانی و هزینه ای بســیار 
مقرون به صرفه باشند. بیش از 75درصد بازاریابان اعتراف می کنند که تا حدی 
از ابزارهای هوش مصنوعی اســتفاده می کنند. علاوه براین، حدود 19درصد 
مشاغل از ابزارهای هوش مصنوعی برای تولید محتوا استفاده می کنند. در اینجا 

برخی از بهترین ابزارهای رایگان تولید محتوای متنی را معرفی  کرده ایم. 

ChatGPT

قدرتمندترین پلتفرم برای ساخت محتوای متنی 
با هوش مصنوعی ChatGPT است. این چت بات 
یک روبات همه کاره است که می تواند برنامه های 
کامپیوتری بنویســد و آنها را اشکال زدایی کند، 
داســتان  و مقاله دانش آموزی بسازد، به سؤالات 
آزمون ها پاسخ دهد، ایده های تجاری ارائه کند، 
شعر بگوید و حتی متن ها را ترجمه یا خلاصه کند. 
 ChatGPT-3 از ChatGPT ،برای نسخه رایگان

استفاده می کند. 

Jasper

جاسپر به شما کمک می کند محتوای با کیفیت 
بــالا را به طور کارآمــد ایجاد کنید. ایــن ابزار از 
مدل های زبان بزرگ اســتفاده می کند و با رابط 
کاربرپسند و پســوند مرورگر خود، یک انتخاب 
ایده آل برای نویسندگانی است که به دنبال بهبود 
سبک نوشتاری خود و تولید محتوای واقعا جذاب 
باشند. جاسپر یک نسخه آزمایشی رایگان دارد که 

می توانید از آن استفاده کنید. 

Copy.ai

این برنامــه برای تولیــد محتوا در رســانه های 
اجتماعی ازبهترین هاســت. درحالی که این ابزار 
می تواند انواع متن ایجاد کند، بهترین اســتفاده 
از آن برای تولید محتوای جذاب در رســانه های 
اجتماعی است. Copy.ai یک جادوگر پیش نویس 
پیشرفته است که به شــما کنترل بیشتری روی 
محصول نهایی می دهد. همه می توانند از این ابزار 
هوش مصنوعی به صورت رایگان استفاده کنند، 
اگرچه طرح رایگان به 10اعتبــار در ماه محدود 
شده است. البته اگر به دنبال تولید محتوای طولانی 

هستید، بهترین انتخاب نیست. 

Piktochart AI

به طور خاص یک ابزار تخصصی و رایگان ســازنده 
اینفوگرافی است که برای تمرکز بر تجسم داده ها 
طراحی شده است. رابط کاربری بصری و ویژگی های 
قدرتمند مبتنی بر هوش مصنوعی، فرایند طراحی 
را ســاده می کند و آن را برای کاربرانی با تخصص 
طراحی متفاوت دســترس پذیر می ســازد. بر این 
اساس، Piktochart به طور گسترده در بخش های 
آموزشــی، تجــاری و غیرانتفاعــی بــرای ایجاد 
Pik-  اینفوگرافی، گزارش و ارائه استفاده می شود.

tochart درحال حاضر محبوب ترین ابزار برای ایجاد 
اینفوگرافی با هوش 

مصنوعی است. 

Hyperwrite

یــک دســتیار نوشــتن هــوش مصنوعی اســت 
که از مدل های زبــان هوش مصنوعــی GPT-4 و 
ChatGPT اســتفاده می کنــد. ایــن دســتیار 
 در تحقیق و تولیــد محتوا به شــما کمک می کند. 
از Hyperwrite بــرای ایجــاد پســت های وبلاگ، 
ای میل هــا، خلاصه هــای تحقیقاتــی، بیانیه های 
مطبوعاتی، به روزرسانی رسانه های اجتماعی، ایده های 
 داستان خلاقانه و توضیحات محصول استفاده کنید.
 Forever Starter یک طرح رایــگان Hyperwrite 
ارائه می دهد و شما در ماه به 15نسخه، 15بازنویسی و 

 TypeAheads 500
دسترسی دارید. 

Venngage

یک ابزار قوی برای ایجــاد اینفوگرافی و به ویژه برای 
متخصصان تجارت، بازاریابی و آموزش مناسب است. 
این ابزار یک رابط کاربرپســند همراه با قابلیت های 
طراحی قدرتمنــد ارائه می دهد. ونگیج اساســا یک 
شرکت طراحی اســت؛ بنابراین شــما با هر طرحی 
قالب های اینفوگرافی و ابزار طراحی را دریافت می کنید. 
در نسخه رایگان دسترسی محدودی به قالب های اصلی 
و ابزارهای طراحی دارید اما با پرداخت 10دلار در ماه به 
طیف گسترده تری از قالب ها، ابزارهای طراحی اضافی، 
طرح های نامحدود و گزینه های صادراتی پیشــرفته 

دسترســی خواهیــد 
داشت. 


